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Yanmar YM225
Traktor mit faltbarem ROPS 25 PS

Parameters
Name
Tractor Motor Power
Tractor Power
Fuel Tank volume
Reduktionsverhaltnis
Geschwindigkeit
Drehzahl
Hydraulisches Olbedarf
Rear Axle Load Max.
Ground clearance
Gewicht

Rader

Beschreibung

Neuer Traktor mit faltbarem ROPS

Kraftstofftank: 40 L

vordere Auspufféffnung

Mechanische Shuttle-Reverse

Kupplung: trocken, einlagig

Vierradantrieb: mechanisch anlegbar

Ruckfahrgeschwindigkeit: 540 U/min

Steuerung: power-assisted
Arbeitshydraulik: 23.8 L/min
Lenkhydraulik: 14,5 L/min

Gesamthydraulikfluss: 38,3 L/min

Synchronisierte mechanische Ubertragung , SRT"

Differentialverriegelung: mechanisch anlegbar

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/y95-12254

Einheit
18.2 KW
25 HP
40 L
4x4 .
1.5-28.5 KM/H
540 rpm
23.8L
1000 kg
269 mm
1270 kg

F:7-16 R:11,2 - 24 .

3TNV88F Typ, 25 PS (18.2 kW), 3-Zylinder Common Rail Yanmar Dieselmotor

4x4 Antrieb, aufgeteilt in 2 Bereiche (8 Vorwarts- und 8 Rickwartsgange)
Geschwindigkeitsbereich: 1,5 - 28,5 km/h
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Hintere dreipunktige Anhangeart: Kategorie | Hubarme

Dreipunkt-Hebeleistung (nominal): 1000 kg
Dreipunkt-Hebeleistung bei 61 cm (aktuell): 730 kg
Bodenfreiheit: 269 mm

Gewicht: 1,270 kg (Basis)

Handdrossel

Federsockelsitz
faltbarer ROPS

Zugmaschinen
o VorderradgroBe: 7-16 (landwirtschaftliche Laufflache)
e Hintere Reifengréfe: 11.2-24 (landwirtschaftliche Laufflache)



