

Yanmar YM225

Traktor mit faltbarem ROPS 25 PS



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/y95-12254>



Parameters

Name	Einheit
Tractor Motor Power	18.2 KW
Tractor Power	25 HP
Fuel Tank volume	40 L
Reduktionsverhältnis	4x4 .
Geschwindigkeit	1.5-28.5 KM/H
Drehzahl	540 rpm
Hydraulisches Ölbedarf	23.8 L
Rear Axle Load Max.	1000 kg
Ground clearance	269 mm
Gewicht	1270 kg
Räder	F:7-16 R:11,2 - 24 .

Beschreibung

- Neuer Traktor mit faltbarem ROPS
- 3TNV88F Typ, 25 PS (18.2 kW), 3-Zylinder Common Rail Yanmar Dieselmotor
- Kraftstofftank: 40 L
- vordere Auspufföffnung
- Synchronisierte mechanische Übertragung „SRT“
- Mechanische Shuttle-Reverse
- 4x4 Antrieb, aufgeteilt in 2 Bereiche (8 Vorwärts- und 8 Rückwärtsgänge)
- Geschwindigkeitsbereich: 1,5 – 28,5 km/h
- Kupplung: trocken, einlagig
- Vierradantrieb: mechanisch anlegbar
- Differentialverriegelung: mechanisch anlegbar
- Rückfahrgeschwindigkeit: 540 U/min
- Steuerung: power-assisted
- Arbeitshydraulik: 23.8 L/min
- Lenkhydraulik: 14,5 L/min
- Gesamthydraulikfluss: 38,3 L/min



- Hintere dreipunktige Anhängeart: Kategorie I Hubarme
- Dreipunkt-Hebeleistung (nominal): 1000 kg
- Dreipunkt-Hebeleistung bei 61 cm (aktuell): 730 kg
- Bodenfreiheit: 269 mm
- Gewicht: 1,270 kg (Basis)
- Handdrossel
- Federsockelsitz
- faltbarer ROPS
- Zugmaschinen
- Vorderradgröße: 7-16 (landwirtschaftliche Lauffläche)
- Hintere Reifengröße: 11.2-24 (landwirtschaftliche Lauffläche)